



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Home > **Milion złotych dla Gminy Potęgowo za szczepienia**

Milion złotych dla Gminy Potęgowo za szczepienia



22.11.2021

Gmina Potęgowo, wśród samorządów powiatu słupeckiego, odnotowała największy przyrost osób w pełni zaszczepionych w okresie od sierpnia do października. W ramach rządowego konkursu „Rosnąca Odporność”, za to osiągnięcie do budżetu gminy trafi dodatkowy milion złotych.

Na początku sierpnia, wśród mieszkańców gminy Potęgowo w pełni zaszczepione były 2302 osoby. W Październiku liczba ta przekroczyła 3000 – to wzrost o niemal 10 p.p. i najwyższy wynik w powiecie słupeckim. Obecnie w pełni zaszczepionych jest 45,2% mieszkańców.

Gmina stale prowadzi działania promujące profilaktykę w związku z epidemią koronawirusa oraz zachęca do szczepień. Mieszkańcy mogą korzystać z dwóch punktów szczepień - w Potęgowie oraz w Łupawie, okazją do zaszczepienia były także wydarzenia plenerowe. Osoby, które mają problemy z dotarciem na szczepienie, dzięki wsparciu Urzędu Gminy, mogą liczyć na bezpłatny transport.

- Bardzo cieszy mnie świadoma postawa naszych mieszkańców, a nagroda jest dodatkową motywacją, aby wspólnie dbać o nasze bezpieczeństwo. Ogromną pracę wykonał personel medyczny, za to im dziękuję. Nie ustajemy w wysiłkach, sporo osób mieszkających na naszym terenie wciąż ze szczepień nie skorzystało, dlatego będziemy ich do tego zachęcać – mówi Dawid Litwin, wójt Gminy Potęgowo.

Konkurs Rosnąca Odporność premiuje gminy, które osiągnęły najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia swoich mieszkańców pomiędzy 1 sierpnia a 31 października 2021 r. W każdym powiecie gminy mogły zdobyć atrakcyjne nagrody - za 1. miejsce: 1 mln zł, za 2. miejsce: 500 tys. zł, za 3. miejsce: 250 tys. zł. Organizatorem jest Pełnomocnik Rządu do spraw narodowego programu szczepień ochronnych przeciwko

wirusowi SARS-CoV-2.

Nagrody są finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Oznacza to, że otrzymane pieniądze gminy muszą przeznaczyć na cel związany z przeciwdziałaniem epidemii koronawirusa. Mogą być to wszelkie działania związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych COVID-19.

Source URL: <https://potegowo.pl/en/node/3747>